
    

 1 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY 
na dodávku komunikační infrastruktury – optických vláken 

a poskytování servisní podpory  

 

    Čl .1. Smluvní strany  

 

  Plzeňský kraj   

  Sídlo:      Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 IČO:        70890366 

 DIČ:      CZ70890366 

 Zastoupený:                hejtmanem p. Josefem Bernardem 

K podpisu dodatku oprávněn:  na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 
37/16 ze dne 28.11.2016 náměstek hejtmana p. Ivo Grüner 

Kontaktní osoba:   Ing. Aleš Tuček, CSc. 

                                 telefon: 377 195 565, email: ales.tucek@plzensky-kraj.cz 

                                                         odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu:    1063003350/5500 

 

jako kupující a příjemce servisní podpory, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

          a 

 

  United Networks SE 

  Sídlo:                           Kaznějovská 1309/56, 323 00 Plzeň                                   

                 IČO:      03579051  

               DIČ:      CZ03579051   

                       Zastoupený/Jednající:      p. Pavlem Haisem, statutární ředitel          

                       Kontaktní osoba:         p. Petr Pfeiffer 

                                                                 Telefon: 774 120 530, emial: info@u-n.cz 

                       Bankovní spojení:        UniCredit Bank Czech Republic, a.s.        

                       Číslo účtu:                    1002173962/2700                                 

                       Zápis v OR:                       H 127 vedená u Krajského soudu v Plzni                           

 

jako prodávající  a poskytovatel servisní podpory, na straně druhé 

(dále jen dodavatel) 

mailto:ales.tucek@plzensky-kraj.cz
mailto:info@u-n.cz


    

 2 

Čl. 2. Úvodní ustanovení 

2.1.  
Plzeňský kraj a dodavatel United Network SE uzavřeli dne 09.05.2016 „Smlouvu na dodávku 
komunikační infrastruktury – optických vláken a poskytování servisní podpory“ na plnění 
předmětu podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rozšíření regionální komunikační 
infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET-úsek Sušice“, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. Uzavřená smlouva je uveřejněna na profilu veřejného zadavatele 
Plzeňský kraj na https://ezak.cnpk.cz/vz00004941.  
 
2.2. 
Předmětem smluvního plnění dodavatele je:  
a) Dodávka 2 nenasvícených optických vláken na optických trasách, které zabezpečí 
připojení následujících 3 objektů Plzeňského kraje k uzlovému bodu krajské datové sítě 
CamelNET, umístěnému v objektu Městského úřadu Sušice: Objekt zdravotnické záchranné 
služby Plzeňského kraje, Objekt Správy a údržby silnic Plzeňského kraje a Objekt Muzea 
Šumavy, a to do 20.12.2016. 
b) Poskytování servisní podpory, v rámci které je dodavatel povinen po dobu 20 let, počítané 
od akceptace předmětných optických vláken, zajistit základní servis závad na optických 
trasách a řešit vzniklé servisní incidenty v dohodnutých časových odezvách (SLA). 
 
2.3.  
Na žádost dodavatele United Network SE o prodloužení termínu dodávky o 2 měsíce (k 
20.02.2017), z důvodu časových průtahů při dořešení majetkoprávní otázky-zřízení věcného 
břemene /služebnosti/ s právním zástupcem ČD a.s. a při územních řízeních nutných pro 
realizaci dodávky optických vláken, smluvní strany přistupují k uzavření tohoto dodatku č. 1. 
 

Čl. 3. Předmět dodatku 

Smlouva se na základě dohody smluvních stran mění následovně: 

 
Čl. 5. Místo a čas plnění smlouvy 

Původní znění: 

5.2. Prodávající se zavazuje dodat komunikační infrastrukturu – optická vlákna v rozsahu dle 

bodu 3.1. této smlouvy nejpozději do 20.12.2016. 

 

Nové znění: 

5.2. Prodávající se zavazuje dodat komunikační infrastrukturu – optická vlákna v rozsahu dle 

bodu 3.1. smlouvy nejpozději do 20.02.2017. 

 
Čl. 4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy ze dne 09.05.2016 nejsou uzavřením tohoto 
dodatku nijak dotčena a zůstávají nadále v platnosti. 

 

4.2. Dodatek č. 1 se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

4.3. Platnosti tento dodatek nabývá dnem jeho uzavření. 

https://ezak.cnpk.cz/vz00004941


    

 3 

 

4.4. Vůle k uzavření tohoto dodatku je na straně Plzeňského kraje dána usnesením Rady 
Plzeňského kraje č. 37/16 ze dne 28.11.2016. 

 

4.5. Plzeňský kraj zajistí odeslání uzavřeného dodatku ke zveřejnění do informačního 
systému Registru smluv a splnění této zákonné povinnosti neprodleně doloží dodavateli. 

 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, že si 
ho před podpisem přečetly, že obsahu dodatku zcela rozumí a s celým jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.  

 

 
 

V Plzni dne 15.12.2016                                           V Plzni dne 02.12.2016 

 

        Za dodavatele:                                                              Za kupujícího: 

 

 

 

        PODEPSÁNO                                                       PODEPSÁNO 

………………………………………..                                   ……………………………..……  

      Pavel Hais                                                                    Ivo Grüner 

  statutární ředitel                                                    náměstek hejtmana Plzeňského kraje 

 

 


